Recebimento em:

/       /2020

Prazo:

/        /2020

Ofício nº 401/2020 - G.P.

Processos Diversos

A Sua Excelência o Senhor

Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santo André

Santo André – SP

Santo André, 25 de junho de 2020.

Assunto: Requerimentos(s)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminho cópia(s) do(s) 3 documento(s) apreciado(s) na Sessão Ordinária

realizada em 16/6/2020. Cujos autores encarecem atendimento às solicitações explicitadas nas

proposituras.

2700/2020 REQUERIMENTO Ver. Toninho de Jesus

2725/2020 REQUERIMENTO Ver. Pedrinho Botaro

2734/2020 REQUERIMENTO Ver. Tonho Lagoa

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320032003400360036003A00540052004100

		2020-06-26T13:18:18-0300